Deliberazione C.C. n. 54 in data 30.11.2009

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 142 IN DATA 03.11.2009 AVENTE PER OGGETTO: “STORNO DI FONDI DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2009. CON I POTERI DEL C.C.”. 

L’Assessore al Bilancio, Rag. Baracco Luigi, relaziona come segue sulla proposta di deliberazione in oggetto: 
RICHIAMA la deliberazione della Giunta Comunale n. 142 in data 03.11.2009 avente per oggetto: “STORNO DI FONDI DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2009. CON I POTERI DEL C.C.”, nella quale è evidenziato dettagliatamente la destinazione dello storno di fondi necessari a finanziare nuovi obiettivi.

DA’ ATTO che il Revisore del Conto ha espresso parere favorevole alla presente variazione di Bilancio in data 25.11.2009.

Il Presidente invita alla discussione. Segue discussione per cui si fa rimando al verbale di seduta durante la quale intervengono i consiglieri Delconti Giovanni e Miglio Giacomo.
Esaurita la discussione il Presidente pone in votazione la presente proposta di deliberazione. 

Quindi 

IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta di deliberazione in oggetto;

Sentita la relazione dell’Assessore Baracco Luigi, che costituisce preambolo della proposta di deliberazione sottoposta al Consiglio Comunale per l'approvazione; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 è stato richiesto e formalmente acquisito agli atti il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal responsabile del servizio interessato;
Con votazione resa per alzata di mano dagli aventi diritto, il cui esito sotto riportato è accertato e proclamato dal Presidente: 

PRESENTI 

N. 14 

VOTANTI 

N. 11
VOTI A FAVORE
N. 11
ASTENUTI 

N.   3 (Miglio Giacomo, Miglio Claudio, Bovio Chiara)
CONTRARI 

N. ==
DELIBERA

Per le motivazioni indicate nella sopra riportata relazione dell’Assessore Baracco che costituisce altresì preambolo della presente deliberazione e che qui si intende riportata e trascritta per formarne parte integrante e sostanziale, di: 
1. di ratificare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 48 del D.Lgs. 267/2000, l’allegata deliberazione della Giunta Comunale n. 142 in data 03.11.2009 “STORNO DI FONDI DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2009. CON I POTERI DEL C.C.”,

2. di inviare copia della presente deliberazione, ad esecutività avvenuta, alla Tesoreria Comunale per i dovuti provvedimenti.

(Degli interventi di cui si fa menzione nel presente verbale è stata effettuata fonoriproduzione su supporto magnetico, così come sono stati registrati su nastro tutti gli interventi dell'intera seduta consiliare. La trascrizione integrale della fonoriproduzione costituisce il separato verbale di seduta che verrà pubblicato all'Albo Pretorio e conservato agli atti a documentazione della seduta e a disposizione dei consiglieri e degli aventi titolo).
